
SPORTSEFTERSKOLEN SINE
PEDELLEDER SØGES – OGSÅ ÅBEN FOR PEDELANSØGERE

OM JOBBET:

Lede og fordele pedelopgaver i pedelteamet 

Ansvar for vedligehold og fornyelse af skolen

Har du hænderne godt skruet på og øje for både detaljer og helheder? Kan du tage ansvar for
vores fysiske rammer – og samtidig møde unge med respekt, varme og overskud? Så er du
måske vores nye pedelleder – en nøgleperson i hverdagen på Sportsefterskolen SINE.

Men! Hvis du ikke ønsker lederansvar, vil vi stadig meget gerne høre fra dig! Vi har måske
også brug for en dygtig pedel uden lederrolle. Og hvis du har buskørekort (eller gerne vil tage
det), kunne du måske også køre elever til stævner og ture rundt i landet.

DINE OPGAVER INKLUDERER:

Du får ansvar for drift og vedligehold af skolens bygninger og udearealer, herunder også
maleropgaver. Som leder af pedelteamet sørger du for, at opgaver planlægges, fordeles og løses
effektivt. Rollen kræver tydelig kommunikation og godt samarbejde med både ansatte og eksterne.
Du bliver en synlig og aktiv del af skolens hverdag.

Koordinering m. eksterne håndværkere og teknisk tilsyn

Deltagelse i arrangementer og weekender efter aftale

Sikre at arbejdsmiljø- og sikkerhedsregler overholdes

VI FORESTILLER OS, AT DU:
Har håndværksbaggrund og erfaring med bygningsdrift

Er struktureret, fleksibel og samarbejdsorienteret

Er fleksibel og klar til at træde til ved behov

Møder unge og kolleger med pædagogisk overskud

Har kørekort og kan fremvise børneattest

HVAD KAN VI TILBYDE?
Et meningsfuldt job i et levende skolemiljø med 300 elever og 60 ansatte.
Du får en central rolle med stor frihed, ansvar og tæt samarbejde med ledelse og kolleger. Vi
værdsætter ordentlighed, ambitioner, nærvær og sammenhold.

ANSØGNING & KONTAKT:
Hvis du har spørgsmål, kan du kontakte forstander Bjarne Hansen på bh@sine.dk eller telefon: 29 92 19 08.
Ansøgningsfrist: Mandag d. 19. maj 2025
Ansøgning og CV sendes til: job@sine.dk
Ansættelse: Ansættelse efter aftale, med oplæring af nuværende pedelleder frem til primo 2026.
Obs. I din ansøgning skal du tydeligt angive, om du søger stillingen som pedelleder eller som pedel.

Samtaler afholdes i løbet af uge 21. 
Har du ikke hørt fra os inden d. 23. maj 2025, er du ikke kommet i betragtning.
Vi glæder os til at høre fra dig.

OM SINE:
Vi er en efterskole med sport i hjertet og fokus på at ruste unge til livet. Vi er ambitiøse med
undervisning, værdier og fysiske rammer – og tror på fællesskabets kraft. Læs mere på www.sine.dk 

Maler- og vedligeholdelsesarbejde i elevfri perioder 

Overvågning af el, vand og varmeforbrug og
optimeringstiltag

http://www.sine.dk/

